(Keskin, 2015: 285) Esra
Keskin, Amasya’da bulunan elma ağacı figürünün cenneti gösteren dinsel sembolik bir
anlatımın parçası olabileceği gibi elma ağaçlarıyla bilinen Amasya şehrini de sembolize
etmiş olabileceğini değerlendirmektedir. (2016: 489)

Rıfkı Melûl Meriç, “Beyazıd Camii Mimarı” adlı çalışmasının Mimar Ya’kub-şâh
bin Sultan-şâh’ın tanıtıldığı bölümünde mimarın biraderzâdesinin padişaha 29 Recep
912 (M. 1506) tarihinde Amasya’dan elma getirdiği ve padişah tarafından iki bin akçe
yardım ile ödüllendirildiğine dair bir kayda rastladığını bildirmektedir. (1958: 28)

Richard White Stevens 4 Ekim 1842 tarihinde Amasya’yı ziyaret eden
seyyahlardan biridir.